programma di ricerca dal titolo: “Analisi socio-economica delle risorse 

rinnovabili con particolare riferimento ai temi delle CER, povertà e democrazia 

energetica”,di cui è responsabile la prof.ssa Caterina De Lucia. La Borsa, per 

un importo complessivo di € 25.000,00 (venticinquemila/00) comprensivo del 

costo IRAP, graverà sui fondi del Progetto UNICORN - Codice progetto MUR: 

2022B8WMTX titolo UNderstandIng energy Community maRkets for the 

development of inNer and protected areas (Acronym: UNICORN) CUP 

D53D23006360006. A valere sulla Missione 4 Componente 2 (M4C2) –